
Pressmeddelande 2006-02-04: Abbas Razajs minneshögtid! Kom 
och ta farväl av Abbas Razaj och stöd Fateme Khaweri, moder till 
Abbas 
  
 Idag, lördagen den 4: e februari kl. 11:30, lyckades Fateme Khaweri, moder till 
Abbas Razaj, att utan problem landa på Arlanda. Hon är här för att delta i 
begravningsceremonin för sin älskade son. Riksföreningen Glöm Aldrig Pela 
och Fadime tog tidigt initiativet till att ordna en värdig  minneshögtid för Abbas 
Razaj i samband med jordfästningen. Vi står som ansvariga för hela 
arrangemanget. 
  
Plats: Minneshögtiden kommer att hållas i Zeta-salen, ABF-huset, Sveavägen 
41, i centrala Stockholm. 
Tid: Lördagen den 11: e februari, kl. 13:00-14:30, med tal och musik. Direkt 
därefter tar Afghanska Föreningen över kistan och åker med denna till Nacka 
Kommun för jordfästning på Älta Kyrkogård. 
 
Media är välkommen att intervjua Fateme Khaveri redan innan ceremonin, och 
kontakt förmedlas via Sara Mohammad. Media anmäler sitt deltagningsintresse 
till minneshögtiden eller förfrågan för intervju per telefon 0704411075 eller 
via fadime_pela@yahoo.se  .  
  
Härmed inbjuder vi alla som erhållit en särskild inbjudna att föranmäla sig  
via: diana0770@yahoo.se  . Vi inbjuder även alla Sveriges invånare att delta i 
minneshögtiden. Alla är hjärtligt välkomna men, då platsen är begränsad, 
måste man föranmäla sig och det görs via: diana0770@yahoo.se  . Om man 
kommer utan föranmälan så får man vänta tills de som föranmält sig gått in, 
varpå det blir fler insläpp till de platser som blivit kvar. 
  
Vi behöver fortfarande ekonomiskt stöd för ceremonin som meddelats i det 
tidigare pressmeddelandet. Era bidrag kan sättas in på PG 400 92 96-7, vilket är 
Glöm Aldrig Pela och Fadime föreningens plusgirokontonummer, med 
meddelandet ”Till Abbas Razajs minneshögtid”. Vi kommer självfallet att 
nämna alla de som gett oss moraliskt och ekonomiskt stöd för ceremonin. Vi 
ser fram emot ert stöd och vi ses på minneshögtiden! 
 
Med Vänliga Hälsningar, 
Sara Mohammad 
Ordf. - Glöm Aldrig Pela och Fadime riksföreningen 
Mobil: 070-44 11 075; hemsida: www.pelafadime.se  
Arrangör till minneshögtiden: Glöm aldrig Pela och Fadime riksföreningen 
Medarrangörer är för närvarande: Afghanska Föreningen i Sverige, 
Integrationsforum i Stockholm, Barnen Först föreningen, Systerjouren Somaya, 
och Iranska Flyktingars Riksorganisation 
 


